Fiche Technique Produit
Product Data Sheet
Sart-von-Rohr - 25 rue de la Chapelle - 68620 Bitschwiller-lès-Thann - +33 (0)3 89 37 79 50 - www.sart-von-rohr.fr 1/6
R
C
 F
W
73

cavitation in the pump or overheat in the economizer.
The minimal flow in the pump is always guaranteed.
Spécification d'appel d'offre / How to order
Vanne d’alimentation d’eau type FW 7370 DN50 PN40 Kvs 17, recirculation Kvs 1,5, actionneur SBE60.
Water feed valve type FW7370 PN40 Kvs17, recirculation Kvs 1,5, actuator SBE60.
Certification
DESP; ATEX II 2 G/D; ISO9001 / PED; ATEX II 2 G/D; ISO9001
Combinaison DN-Matière-PN/Class / Combination DN-Material-PN/Class
Acier
Steel
Acier inoxydable
Stainless steel
 1.0619 A 216 WCB 1.4408 A 351 CF8M
Class
PN
DN
PN16 PN40 Class 150 Class 300 PN16 PN40 Class 150 Class 300
EN 1092-1 EN 1759-1 EN 1092-1 EN 1759-1
25 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
32 ✓ ✓   ✓ ✓
40 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
50 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Vanne d'Alimentation d'Eau de Chaudière
avec Fonction Recirculation FW7370
Water Boiler Feed Valve with Recirculation
Sart-von-Rohr - 25 rue de la Chapelle - 68620 Bitschwiller-lès-Thann - +33 (0)3 89 37 79 50 - www.sart-von-rohr.fr 3/6
FT
 F
W
73
70
 F
R
-E
N
 R
ev
4
  D
o
cu
m
en
t
n
o
n
 c
o
n
tr
ac
tu
el
Système d'étanchéité à la tige / Packing
Garniture PTFE chargé graphite / PTFE/Graphite
Bague d'étanchéité avec ressort de compression
Chevron ring with spring.
Température maxi. / Maxi. temperature : 250°C
Pression maxi. / Maxi. pressure : 50 bar
Application : eau, vapeur, huile, gaz… / Water, steam, oil, gaz…
Limites de température / Temperature limits
Voir documentation courbes pression/température - See pressure/temperature charts documentation.
Tableau Kvs / Kvs table
Alimentation
Eau / Feed
Water
Recirculation
DN Kvs
Kvs Raccordement /  Connection
0.1 0.16 0.25 0.4 0.6 1.1 1.5 2 3 5 Taraudé/Threaded Bride/Flange
25
1.1 ✓